

وزیر کار و فرار رو به جلو!

۵



۲۰
۳۰
۱۴۰۲

صبح امروز

خراسان رضوی

سید محمد خاتمی:

نمی توانیم حجاب را به زور تحمیل کنیم

۲



دلار در چرخه نرخی برای اقتصاد ایران مناسب است؟

پشت پرده ریزش قیمت ها در بازار ارز

۸

آخرین نشان فردوسی پور هم از تلوزیون حذف شد



چنینی پشت سر بگذاریم تا اثبات کنیم صداوسیما وابسته به چهار سلبریتی وطن فروخته نیست.

اما آنچه گذشت...

اواخر اسفند ۱۳۹۷ و در زمان ریاست عبدالعلی علی عسگری بود که عادل فردوسی پور تهیه کننده و مجری برنامه ۹۰، اعلام کرد که علی فروغی رئیس شبکه سوم صدا و سیما اجازه پخش این برنامه را نداده است. او درباره پیشنهاد پست قائم مقامی شبکه ورزش از سوی مقامات صداوسیما گفت که آن را رد کرده است. او اظهار کرد: «برنامه ۹۰ فرزند من است و حاصل زحمات طاقت فرسا و شبانه روزی صدها نفر که خالصانه برای رسیدن به جایگاه امروز تلاش کرده اند. ممکن نیست آدم فرزندش را با پست و مقام معاوضه کند.» عادل فردوسی پور مجری و تهیه کننده برنامه نود با علی فروغی رئیس شبکه سوم سیما ماهها بود که بر سر مسائل مختلف با یکدیگر اختلاف داشتند. این اختلافات نهایتا در مهر علی شد. در آن زمان برنامه نود دو هفته پخش نشد، اما با اعتراض های فراوان با عقب نشینی صداوسیما، نود و فردوسی پور به شبکه سه بازگشتند.

ادامه در صفحه ۲

دانشگاه امام صادق گفت: «بالاخره وقتی این آدم در برنامه های می آمده برای خودش خیلی از مخاطبان را داشته است. اسمش می آمده، برنامه با خودش مخاطب می آورده است. اسم آن آدم روی شبکه های می آمده، آن شبکه خودش را بالا می کشید. خوب حالا به نظام، مردم و اعتقادات خودش لگد زده است. لگد زده به نمکدان، نمک را ریخته و نمکدانی را شکسته است. آیا از من انتظار دارید برای اینکه من پرمخاطب بشوم بروم خواهش و التماس کنم که تو رو خدا بیا! حالا ما چشممان را می گذاریم روی هم انگار ندیده ایم، اصلا شما (دانشجویان) و مردم اجازه می دهید ما این کار را کنیم؟ آیا ما می توانستیم برنامه هایی را بدون عز و التماس و بدون پذیرش ذلت در برابر افرادی که پشت پا زدند به اعتقاداتشان، تاریخشان، فرهنگ و مردمشان و نظامی که تا به حال از آن ارتزاق کرده بودند که با آن تا به اینجا رسیده بودند، بسازیم؟ پاسخ این است» نه می توانیم و نه خواهیم توانست که این کار را انجام بدهیم. پس کار کمی نیست که ما شب عید و نوروزمان را بدون التماس به چهره های این

مهسا بهادری: تیتراژ ویژه و پایانی آخرین قسمت برنامه فوتبال ۱۲۰ هم پخش شد و در پایان تیتراژ نوشته شد «۱۳۹۲-۱۴۰۲» ده سال، ده سالی که عادل فردوسی پور زمان گذاشت تا این برنامه را بسازد حالا تمام شده تا پس از ۲۴ سال فعالیت، عادل فردوسی پور به طور کامل از تلویزیون جدا شود. آن هم با فاصله یک هفته ای از صحبت های پیمان جبلی درباره عادل فردوسی پور که متهم به شکستن نمکدان شده بود. آن هم از جانب فردی که در بدو ورودش به ریاست سازمان اعلام کرد احتمال دارد عادل و برنامه نود را به تلویزیون بازگرداند و همچنین هم مشخص نیست که آیا صحبت های هفته اخیرش به ماجرای پایان ناگهانی این برنامه ارتباط دارد یا خیر! عادل فردوسی پور که خودش را فرزند «رسانه ملی» می دانست و برنامه «نود» هم مثل «فرزندش» بود؛ از جانب رئیس صداوسیما این جملات را شنید «لگد زده به نمکدان، نمک را ریخته و نمکدانی را شکسته است. خواستیم اثبات کنیم صداوسیما وابسته به چهار سلبریتی وطن فروخته نیست.» هفته گذشته جبلی در جمع دانشجویان



امیدواریم هیچ گروهی از انتخابات مجلس قهر نکند



فعال سیاسی اصولگرا گفت: امیدواریم هیچ گروه و جریان سیاسی لحن و بیانش در انتخابات قهر از حضور نباشد و همه با رعایت همه قوانین و مقررات حضور پیدا کنند.

انتخابات مجلس شورای

اسلامی در پیش است و در کنار رقابت گروه های سیاسی، آنچه اهمیت دارد میزان حضور و مشارکت مردم در صحنه است.

سیدحسین نقوی حسینی در گفتگو با نامه نیوز درباره عوامل موثر و انگیزه بخش بر مشارکت مردم در انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از آن عوامل عملکرد دولت است، همانطور که عملکرد دولت ۸ ساله روی مشارکت مردم در انتخابات مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم اثر منفی گذاشت و شاهد کاهش حضور مردم پای صندوق های رأی بودیم.

وی افزود: دولت سیزدهم از خردماه وارد سومین سال دوره مسئولیتش می شود بنابراین اگر بتواند به آن اهداف و راهبردهای اعلامی اش دست پیدا کند، تسورم را کنترل کند، ارزش پول ملی تقویت شود، لجام گسیختگی ارز و طلا پایان یابد و نشانه های رفاه برای جامعه ملموس شود یعنی مردم احساس کنند مشکلاتشان در حال حل شدن و گره های زندگی شان در حال باز شدن است، طبیعتا چنین فضایی روی مشارکت حداکثری مردم تأثیر مثبت می گذارد. نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه عملکرد دولت بر میزان مشارکت مردم اثرگذار خواهد بود، اظهار کرد: عملکرد مجلس کنونی نیز خیلی مهم است. اگر مجلس بتواند در ماه های باقی مانده تا انتخابات نقش آفرینی خیلی خوبی در حوزه قانون گذاری داشته باشد به طوری که این قوانین مشکلات مردم را حل کند، قطعا میزان مشارکت عمومی پای صندوق های رأی بالا خواهد رفت. فعال سیاسی اصولگرا اظهار کرد: ایفای نقش جریانات سیاسی، احزاب، گروه ها و همه فعالان سیاسی درون نظام اهمیت خیلی زیادی دارد. اگر همه احزاب و جریانات به میدان بیایند و نامزد و لیست معرفی کنند و از همین الان برای جلب نظر مردم تلاش کنند، قطعا روی میزان مشارکت مردم در صحنه انتخابات تأثیر دارد. امیدواریم هیچ گروه و جریان سیاسی لحن و بیانش در انتخابات قهر از حضور نباشد و همه با رعایت همه قوانین و مقررات حضور پیدا کنند نقوی حسینی افزود: در مجموع امیدواریم همه دست به دست هم دهیم انتخابات پرشکوه را رقم بزیم تا یک مجلس قوی روی کار آید.

نیم نگاه

آخرین نشان فردوسی پور هم حذف شد

ادامه از صفحه ۱

دلیل حذف عادل فردوسی پور مشخص شد

محسن سرافراز، رئیس اسبق صداوسیما درباره عادل فردوسی پور و تعطیلی برنامه ۹۰ در سال ۱۴۰۰ توضیحاتی را به روزنامه شرق ارائه داد و گفت: «در دوره ما فشار برای تعطیلی برنامه ۹۰ بود، منتها مجموعه تصمیمات این بود که این کار انجام نشود. اما به نظرم در دوره بعد خواستند مدیر مجموعه شبکه ۳ خودش را نشان دهد و او هم کمک کرده که این برنامه تعطیل شود. مدیران شبکه سه تصور می کردند می توانند شیپش را درست کنند که خب نتوانستند!» او در جواب به این سؤال که فردوسی پور چه خطری برای صداوسیما داشت، گفت: «هیچ خطری. ایشان در حوزه تخصصی خودش در همان چارچوب اگر کار کند، تهیه کننده، مجری و برنامه ساز موفق است و چون در اوج موفقیت او برنامه اش حذف شد، به یک جور عقده برای کسانی که سال ها این برنامه را دنبال می کردند، تبدیل شده است.»

سرافراز درباره صحبت های جبلی که گفته ممکن است برنامه ایشان بر گردد توضیح داد: «این یکی از مشکلات نظام حکمرانی ماست که خیلی راحت پیاده شان می کنند. خیلی افراد به راحتی حذف شده و کنار گذاشته می شوند. این کار اشتباه است، چون انگیزه ها کم و افراد به دردیخور کم می شوند. میدان به دست افراد متظاهر و ضعیف تر می افتد.»

صدای عادل فردوسی پور از تلویزیون حذف شد!

سال ۱۴۰۱ بود که شبکه ورزش قرار بود بازی معروف بارسلونا و پاری سن ژرمن در حالی که در زمان پخش زنده تقابل دو تیم عادل فردوسی پور گزارش آن را بر عهده داشت اما صداوسیما بی ها در بازپخش این بازی ترجیح دادند این بار به جز خود عادل حتی صدای عادل را هم حذف کنند و صدای دیگری را جایگزین کنند. عادل فردوسی پور که حالا در آستانه ۵۰ سالگی قرار دارد، گزارشگر فوتبال، تهیه کننده، مجری تلویزیونی، صدپیش، مترجم و مدرس دانشگاه است که فعالیت خودش را در سن ۱۹ سالگی و از سال ۱۳۷۲ با روزنامه نگاری در مجلات ورزشی شروع کرد و سپس در تلویزیون نیز به عنوان گزارشگر ورزشی مشغول به کار شد.

نمی توانیم حجاب را به زور تحمیل کنیم

واقعا خاصیت این در چیست؟ آیا به جز یک زینت خاصیت دیگری دارد؟ و اصلا چرا زن باید در باشد؟ این تغییر نگاه آن چیزی است که به آن نیاز داریم.

بزرگترین منشا ایجاد نظام های استبدادی و

دیکتاتوری، «من مداری» است

خاتمی در ادامه به تلاش های جامعه ایرانی برای دستیابی به دموکراسی اشاره و بیان کرد: نمی توان دموکراسی را از یک مغازه خرید و در کشور پیاده کرد، بلکه ما باید تلاش کنیم تا آن را در کشور محقق و نهادینه کنیم. باید بررسی کنیم که چرا دموکراسی در کشور ما پانمی گیرد؟ چرا با آن که ملت ایران، نهضت مشروطه را داشته، نتوانسته آن را نگه دارد و چرا نهضت ملی ما که آنقدر بزرگ بود، با کودتای ننگین بیست و هشتم مرداد از بین رفت؟ و چرا آن حرکت عظیمی که در انقلاب اسلامی رخ داد و وعده های بزرگی که بر اساس کرامت واصلت انسان داده شد، از مسیر خود خارج شد و تفکر متفاوتی از آن بیرون آمد؟ بخشی از پاسخ به این سوال این است که هنوز نظام فکری و ارزشی و جنبه های فرهنگی ما برای این منظور تربیت نشده و یکی از کارهایی که باید انجام دهیم توسعه و اشاعه این نوع دیدگاه و ترویج این نوع نگاه است.

وی تصریح کرد: من فکر می کنم جوامع به این نوع نگاه نیاز دارند و لازم است برنامه برای تربیت ذهن ها و جان ها داشته باشند تا بتوانند نظام مردم سالار که در آن انسان دارای حرمت و حق است و بر پایه مدارا و تحمل کردن دیگری که مهمترین ویژگی آن است، مستقر شود. خاتمی بزرگترین منشا ایجاد نظام های استبدادی و دیکتاتوری را «من مداری» دانست و گفت: این اشتباه است که کسانی بگویند «من منم» و «من بر دیگران برتری دارم» و «دیگران یا باید تابع من باشند یا باید از صحنه خارج شوند» و اگر زور پیدا کنم این کار را می کنم. بزرگترین مایه مردم سالاری و دموکراسی انسانی، «مدارا و تحمل دیگری» است که بر اساس آن، نه تنها دیگری وجود دارد، بلکه «من در رابطه با دیگری برای خود معنا پیدا می کنم». ما باید همدیگر را تحمل و با همدیگر تعامل و حرکت و جنبه های مشترک را پیدا کنیم و از اینکه اختلاف ها به تصادم منجر شود، جلوگیری کنیم.

وی در پایان این دیدار گفت: جامعه ما راه بسیار دور و درازی دارد. معتقدم ما درون جامعه ما، سنت ایرانی و اسلام - به آن صورتی که بوده، نه به آن صورتی که تجلی پیدا کرده- آنقدر ظرفیت وجود دارد که نه تنها بتواند جامعه را از وضع فعلی خارج کند بلکه بتواند حرف های زیادی به دنیای دیگر داشته باشد.

در این دیدار، رحیم عبادی مدیرعامل موسسه بانوی مهر ضمن تشکر از خاتمی به دلیل مواضع روشن و شایسته نسبت به جنبش زنان در ایران، گزارشی از برنامه های ده ساله نشست های تخصصی در امور زنان با محوریت افکار و اندیشه بانو فریده ماشینی ارائه کرد.

در ادامه خانم روشنفکر، رئیس مرکز مطالعات و تحقیقات زنان و دبیر علمی جایزه مطالعات زنان یادبود فریده ماشینی گزارشی از فراخوان سال گذشته در خصوص جایزه مطالعات ارائه کرد و ضمن تشریح تحقیقات، تألیفات و پژوهش های منتخب فراخوان سال گذشته در امور زنان، برنامه دومین فراخوان جایزه مطالعات برای خرداد سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد.

حاضران در این دیدار دیدگاه و نظرات خود را نسبت به مسایل فعلی زنان در جامعه بیان کردند.

نگاه، طرح و بحث می شد، اما در حال حاضر به واسطه رشد علمی، برنامه ریزی، هوش مصنوعی و... معیارهای برتری حضور در جامعه بین زن و مرد تغییر یافته و مناسبات جدیدی ایجاد شده بنابراین موضوع و در نتیجه حکم آن فرق می کند.

وی گفت: در یک دوره ای حتی در مرفی ترین نگاه به زن گفته می شد که «مرد از دامن زن به معراج می رود»، اما الان این نگاه وجود دارد که چرا زنان خودشان نباید به معراج بروند و چرا باید فقط به عنوان وسیله ای برای رشد مردان در نظر گرفته شوند و چرا این رشد، در وجوه معنوی، در قالب تصویری مردانه صورت بندی می شود و زنان در این نگاه کجا هستند؟ در همه شئون باید ملاک اول انسانیت باشد که کاملا بین زن و مرد مشترک است. اگر این دیدگاه را در جامعه بسط دهیم، خیلی مباحث دچار



تحول خواهد شد. خاتمی با تأکید بر لزوم تغییر رویه ها و عادات متناسب با شرایط جامعه، صورت بندی مفاهیم کلیدی و بازنگری و بازاندیشی در آن ها را ضرورت دانست و افزود: در گذشته، چون ملاک برتری، قدرت بدنی بود، «بدن» اهمیت پیدا کرد و زن برای مرد جنبه زینتی پیدا کرده بود؛ حتی در ادبیات ما هم همین نگاه بعضا دیده می شود، و چون در یک برهه تاریخی در غرب، این دیدگاه از جنبه اجتماعی مطرود شد، نگاهی در مقابلش در ادبیات فمینیستی پدید آمد تا با این نگاه مقابله کند، اما آن ها هم به همین جایگاه فیزیکی و بدن زن که محل

انسانی، چه زن چه مرد، وجود ندارد و از این حیث انسان موجودی شگفت انگیز است و توان رشد تا بی نهایت را دارد. وی رشد انسان را منوط به ارتباط و حضور در اجتماع دانست و توضیح داد: شما نمی توانید یک انسان را چه زن و چه مرد- در یک اتاق حبس کنید که ارتباطی با هیچکس و هیچ جا نداشته باشد و احساس مسوولیت نکند و توقع داشته باشید که در فکر و عاطفه و عقلانیت و اخلاق، یک انسان کامل و رشد یافته شود، زیرا رشد امری اجتماعی است.

خاتمی ادامه داد: با این نگاه، حتی خانواده که همه ما به جایگاه مهم آن اعتقاد داریم، فرع وجود انسان است.

«

وقتی خداوند می گوید «لا اکراه فی الدین»، یعنی در دین خدا که اصل است، زور و اجبار وجود ندارد پس چرا باید در فرع آن زور و تحکم باشد؟

اگر ما خانواده را طوری تعریف کنیم که جلوی رشد بخشی از وجوه انسان را بگیرد، باید خانواده را اصلاح کنیم. اگر این نگاه در حقوق و شریعت باشد، خیلی

از مسایل تغییر می کند. وی در ادامه به تعبیری در فقه سنتی اشاره و بیان کرد: زمان و مکان دو عنصر تعیین کننده در احکام اسلامی است؛ فرض کنید در یک دورهای خون هیچ فایده و کاربردی نداشت؛ بنابراین هیچ ارزش خاصی برای دیگران نداشت، اما وقتی معلوم شد خون مایه حیات است ارزش پیدا کرد و موضوعات پیرامون آن و احکام و قوانین در مورد آن متأسب شد.

خاتمی ادامه داد: در گذشته، چون نگاه به بدن زنان بود و نگاه تزئینی به زن می شد، او را مانند «دری که باید در صدف باشد» توصیف می کردند، اما سوال این است

رد هر گونه توافق موقت با آمریکا از سوی ایران



اورانیوم در ایران هستند. با وجود این ادعاها اما یک سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید روز پنجشنبه هفته جاری گزارش ها در این مورد را نادرست و همراه کننده خواند و گفت که هر گزارشی در خصوص توافق موقت با ایران نادرست است.

کرد: هیچ توافق موقتی به جایگزینی برجام در دستور کار نیست. پیش از این برخی رسانه های غربی با استناد به منابعی که نام آنها را افشا نکرده بود، مدعی شده بود که ایران و آمریکا در آستانه توافق موقت برای رفع برخی تحریم هادر برابر محدودیت غنی سازی

نمایندگی ایران در سازمان ملل اعلام کرد: هیچ توافق موقت که بخواهد جایگزین برجام شود در دستور کار نیست. به گزارش ایسنا، در پی انتشار برخی گزارش ها مبنی بر نزدیک شدن ایران و آمریکا به توافق موقت، نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد اعلام

تغییر نگاه عربستان به سوریه

مشت پر «اسد»



حسین فاطمی، روزنامه نگار: گروه های مخالف دولت مرکزی سوریه اعلام کردند، آمادگی دارند زیر چتر سازمان ملل متحد مذاکرات خود را با دمشق از سر بگیرند. در این باره خبرگزاری فرانسه اعلام کرد که هیئت مذاکره کننده نیروهای مخالف دولت سوریه روز یکشنبه خواستار از سرگیری مذاکرات مستقیم با دولت سوریه شد. به نوشته این خبرگزاری، درخواست مخالفان سوریه نتیجه تحولات سیاسی جدیدی است که در سوریه رخ داده و در چارچوب آن این کشور بعد از ۱۲ سال محرومیت و انزوا به اتحادیه عرب بازگشت. مخالفان سوریه از تمامی کشورهای دوست و برادر خواستند تا از تلاش های سازمان ملل متحد برای فراهم کردن شرایط مناسب از سرگیری مذاکرات مستقیم در چارچوب دستور کار و جدول زمان بندی شده مشخصی انجام شود.

گفتنی است گروه های مخالف بشار اسد به امید حمایت بین المللی کارشکنی های زیادی در روند مذاکرات مستقیم با دمشق داشتند، اما در سایه شتاب گرفتن بازگشت جامعه جهانی به برقراری روابط با دولت سوریه و پذیرش پیروزی دولت مرکزی این کشور در جنگ داخلی این کشور، نیروهای مخالف هم به صرافت بازگشتی آبرومندانه به میز مذاکرات افتاده اند.

با توجه به شرایط جدید سیاسی و دیپلماتیک خاورمیانه بعد از احیای روابط ایران و عربستان سعودی و تلاش ریاض برای ترمیم روابط با دمشق و تحرکات سعودی ها در جهت بازگشت سوریه به اتحادیه عرب اکنون بشار اسد از موضع برتر و با توان چانه زنی به مراتب بیشتری طی ۱۲ سال گذشته همراه است. در سوی دیگر ناظران معتقدند که بازگشت جریان اپوزیسیون سوریه به میز مذاکره، نه تصمیمی از جانب چهره های اصلی

این جریان (اپوزیسیون)، که در نتیجه فعل و انفعالات و پوست اندازی های سیاسی - امنیتی، ذیل تحولات جدید در خاورمیانه است که توسط عربستان مدیریت می شود. از این رو محتمل به نظر می رسد که در پشت تغییر نگاه اپوزیسیون سوریه، ریاض و ابوظبی حضور و نقش پررنگی داشته باشند. البته دوحه به عنوان موتور محرکه حمایت سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی و لجستیک از اپوزیسیون سوریه عمل می کند و تاکنون در

۶۶

با توجه به شرایط جدید سیاسی و دیپلماتیک خاورمیانه بعد از احیای روابط ایران و عربستان سعودی و تلاش ریاض برای ترمیم روابط با دمشق و تحرکات سعودی ها در جهت بازگشت سوریه به اتحادیه عرب اکنون بشار اسد از موضع برتر و با توان چانه زنی به مراتب بیشتری طی ۱۲ سال گذشته همراه است

برابر بازگشت سوریه به جهان عرب بدون ایجاد تغییرات ملموس در ساختار سیاسی - اجتماعی این کشور (سوریه) و مهم تر از همه به رسمیت شناختن اپوزیسیون و دخالت دادن

نکند. در این میان مشت پر اسد، عملا به زعم تحلیلگران تا به اینجای کار زور عربستان بر قطر چربیده است. سعودی ها در فاصله زمانی امضای توافق سه جانبه پکن از اسفندماه سال گذشته تا به اکنون در صدد پایان دادن به تمام منازعاتی هستند که به شکل مستقیم یا غیرمستقیم به افزایش هزینه های سیاسی، دیپلماتیک، اقتصادی، امنیتی و لجستیکی ریاض منجر شده است. لذا به موازات پایان دادن به جنگ یمن، بهبود مناسبات با گروه های فلسطینی

و ترمیم روابط با دمشق، عربستان نیم نگاه جدی هم به پایان دادن منازعات دولت اسد و جریان اپوزیسیون دارد تا اختلافات سیاسی فرسایشی ۱۲ ساله، مجددا به عنوان آتش زیر خاکستر عمل



ویژه

اختلاف در جریان اپوزیسیون هم پررنگ است

بی بی همچنان در بحران

حسین فاطمی: در حالی که نتایجهاو پس از تصویب لایحه بودجه ۲۰۲۳-۲۰۲۴ تصور می کرد به جزیره ثبات رسیده و می تواند به سمت کودتای قضایی مدنظرش پیش رود، به نظر می رسد که نخست وزیر رژیم صهیونیستی کماکان در بحران به سر می برد تا جایی که گویا تنش به بخش لاینفک کابینه او بدل شده است. در همین راستا اختلافات بین مقامات رژیم صهیونیستی درباره لایحه «تغییرات قضائی» در حال اوج گیری است. به موازات تهدید وزیر دادگستری این رژیم برای استعفا، مخالفان خواستار توقف مذاکرات هستند.

به گزارش روزنامه صهیونیستی «معاریو» به نقل از منابع نزدیک به یاریو لوین، وزیر دادگستری رژیم صهیونیستی و از طراحان لایحه تغییرات قضائی عنوان داشت که «لوین تهدید کرده اگر تا زمان تعیین نمایندگان کنست در کمیته انتخاب قضات دیوان عالی، توافق درباره این لایحه انجام نشود، استعفا خواهد داد». معاریو در ادامه گزارشش نوشت که «لوین مصمم است حتی به قیمت انحلال کابینه، برای انتخاب «نمایندگان کنست در کمیته انتخاب قضات دیوان عالی» از میان اعضای ائتلاف حاکم، مبارزه کند».

این رسانه صهیونیست درباره موضع نخست وزیر رژیم صهیونیستی درباره لایحه تغییرات قضائی نیز به نقل از منابع خود گزارش داد که نتایجهاو برعکس لوین، دنبال در گیر شدن با مخالفان نیست و



دنبال تداوم مذاکرات با آنهاست. در همین باره دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی درباره انتخاب ۲ نماینده کنست در کمیته انتخاب قضات دیوان عالی در بیانیه ای اعلام کرد که «ائتلاف حاکم به مذاکره با مخالفان درباره لایحه تغییرات قضائی ادامه می دهد و در صورت به نتیجه رسیدن مذاکرات، یکی از ۲ عضو کنست در کمیته انتخاب قضات، از ائتلاف مخالفان خواهد بود».

اختلاف در جریان اپوزیسیون در شرایطی که ائتلاف حاکم بر رژیم صهیونیستی برای چگونگی مدیریت اعتراضات چندماهه علیه لایحه تغییرات قضائی، با اختلاف و چنددستگی روبه روست، ائتلاف مخالفان نیز در وضعیت مشابهی است و معترضان روز سه شنبه جلوی خانه یائیر لاپید، رهبر ائتلاف مخالفان و رهبر جریان اپوزیسیون در کنست تجمع کردند. به گزارش پایگاه خبری صهیونیستی «یسرائیل نشنال نیوز»، مخالفان از لاپید خواستند مذاکرات با نتایجهاو درباره لایحه تغییرات قضائی را متوقف کرده و فریب وعده های توخالی وی را نخورد.

در مقابل، آیلت شکید، وزیر سابق دادگستری رژیم صهیونیستی و از رهبران ائتلاف مخالف در کنست رژیم صهیونیستی نیز روز دوشنبه در کنفرانسی در حمایت از رژیم صهیونیستی در نیویورک اعلام کرد که لایحه تغییرات قضائی باید تنها در صورتی تصویب شود که ملاحظات مخالفان در آن گنجانده شود. وی خواستار توجه ائتلاف حاکم به دغدغه های مخالفان لایحه تغییرات قضائی شد. نیر بارکات، وزیر اقتصاد رژیم صهیونیستی نیز که برای شرکت در کنفرانسی در حمایت از رژیم صهیونیستی در نیویورک به سر می برد، روز دوشنبه مورد حمله معترضان به لایحه تغییرات قضائی قرار گرفت.



دیدار بایدن با ریشی سوناک برای نخستین بار در کاخ سفید



به گزارش ایرنا، جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس روز پنجشنبه در کاخ سفید دیدار کردند تا روابط اقتصادی دو کشور را تقویت کنند و درباره راه های کمک به اوکراین گفتگو کنند. بایدن در این دیدار گفت که روابط میان آمریکا و انگلیس در وضعیت «واقعا خوبی» است. رئیس جمهور آمریکا افزود: اقتصاد جهانی در حال مواجهه با بزرگترین تحولی است که از زمان انقلاب صنعتی رخ داده است. سوناک ۴۳ ساله برای اولین بار از زمان انتخاب به عنوان نخست وزیر انگلیس در اکتبر به واشنگتن سفر می کند، اگرچه چندین بار با بایدن ملاقات کرده است. رهبران دو کشور پیش از این در حاشیه نشست گروه ۲۰ اندونزی در پاییز گذشته، در نشست های ماه گذشته گروه هفت در ژاپن، در ایرلند شمالی در آوریل و در سن دیگو در ماه مارس برای یک نشست

سه جانبه در مورد مشارکت های دفاعی در هند دیدار کردند. اوکراین در مرکز گفتگوهای دوجانبه قرار دارد و بایدن ادعا کرد که آمریکا و انگلیس در این زمینه همسو هستند. بایدن گفت: آمریکا و انگلیس کمک های اقتصادی و بشردوستانه و سیستم های امنیتی را به اوکراین در مبارزه با تهاجم بی رحمانه روسیه ارائه می کنند. ما به عنوان متحدان ناتو با هم همکاری می کنیم تا به دفاع

دسته جمعی دست یابیم. سوناک نیز گفت که اروپا با بزرگترین جنگ خود در نیم قرن اخیر مواجه است. وی تصریح کرد: «آمریکا و انگلیس مانند گذشته در کنار هم ایستاده اند تا از اوکراین حمایت کنند و از ارزش های دموکراسی و آزادی دفاع کنند و اطمینان یابند که اوکراین پیروز می شود و من مطمئنم این کشور پیروز می شود».

سوناک در خصوص روابط اقتصادی

انگلیس با آمریکا در مسیر واشنگتن به خبرنگاران گفت که توافق تجاری میان آمریکا و انگلیس اخیرا در اولویت نبوده اما دو کشور می توانند به هر حال روابط اقتصادی خود را تقویت کنند. او گفت: توافق تجارت آزاد تنها ابزار ما نیست. سوناک دو هدیه به بایدن می هد. یکی از این هدایا یک کاپشن دست ساز باربور است و هدیه دوم یک نسخه از کتاب کریستوفر بایدن پدر بزرگ بایدن که در اواسط دهه ۱۸۰۰ نوشته شده است.

نخست وزیر انگلیس بر سر قبر سربازان گمنام در گورستان ملی آرلینگتون حضور یافت و به آنها ادای احترام کرد. وی همچنین با کوین مک کارتی، رئیس مجلس نمایندگان و چارلز شومر و میچ مک کانل رهبران سنا دیدار کرد. از دیگر برنامه های او دیدار از یک مدرسه محلی و حضور در یک بازی بیسبال تیم واشنگتن ناسیونالز به عنوان مهمان افتخاری بود.



خبر

برگزاری سومین نشست هیئت اندیشه ورزی در مشهد



سومین نشست هیئت اندیشه ورزی ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور با موضوع ارکان تربیت و عفاف و حجاب در تربیت توحیدی در مشهد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد خراسان رضوی، سومین نشست هیئت اندیشه ورز ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد کشور با حضور حجت الاسلام و المسلمین خداداده و اساتید حوزه و دانشگاه در مشهد برگزار شد.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور با بیان اینکه این نشست با موضوع ارکان تربیت و عفاف و حجاب در تربیت توحیدی در حال برگزاری است گفت: این هیئت در قم تشکیل شده و امروز به میزبانی مشهد در حال برگزاری است.

وی اضافه کرد: در جلسات هیئت اندیشه ورز اساتید حوزه و دانشگاه موضوعات مختلفی را مورد بررسی قرار می دهند تا روش ها و شیوه های کار تربیت محور در مساجد جهت استفاده در عملیات های فرهنگی مورد استفاده قرار بگیرند.

خداداده با اشاره به موضوع عفاف و حجاب که در این نشست مورد بحث قرار می گیرد، افزود: بیشتر بُعد تربیتی حجاب در این جلسه مورد بررسی قرار می گیرد و اینکه چه آثار تربیتی می تواند حجاب داشته باشد و اسبابی که باعث افزایش عفت در یک جامعه می شود در حال بحث هست.

وی با بیان اینکه موضوعات تخصصی در این جلسه مطرح می شود گفت: کسانی که در این کارگاه شرکت کردند با مفاهیم و تعبیر دینی، دین داری موضوعات را مورد بررسی قرار می دهند.

رئیس ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی و هنری مساجد کشور گفت: موضوعاتی که در سلسله نشست های اندیشه ورزان کانون های فرهنگی و هنری مساجد مطرح می شوند به یک طرح نامه تبدیل خواهند شد. خداداده اضافه کرد: این طرح نامه در اختیار مربیان کانون های فرهنگی هنری مساجد قرار میگیرد تا در شیوه های ارتباطی و آموزشی خود این طرح نامه استفاده کنند.

وی بیان کرد: نگاه به حجاب نباید فقط از نگاه شرعی و یا فقهی باشد موضوع حجاب یک نگاه تربیتی هم نیاز دارد و از آن نگاه تربیتی است که اسباب تربیتی به حجاب را در جامعه تبیین می شود.

حمله به امام جماعت یک مسجد در مشهد ماهیت تروریستی نداشته است

معاون امنیتی، انتظامی استاندار خراسان رضوی گفت: حمله به امام جماعت یک مسجد در محله فکوری مشهد ماهیت تروریستی نداشته و اقدامی سازمان یافته و برنامه ریزی شده نبوده است. محمدرضا دبیری روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این حادثه نهم خرداد ماه کنونی مقابل مسجد امام حسن مجتبی (ع) محله فکوری رخ داده است و مهاجم به نام (م.م) بدون داشتن انگیزه های قومی و مذهبی و به دلیل مشکلات روحی و روانی اقدام به این حمله کرده است. وی ادامه داد: عامل این حمله دارای سابقه درمان بیماری روانی بوده و در بیمارستان ابن سینا مشهد پرونده مفتوحه درمانی دارد و در روز حادثه نیز به واسطه مشکلات یاد شده این تصمیم را گرفته و حمله کرده است.

بر اساس اعلام فرمانداری مشهد امام جماعت مسجد امام حسن مجتبی در اثر این حمله از ناحیه گردن دچار جراحت سطحی شده و تحت درمان قرار گرفته است.

به گزارش ایرنا پس از وقوع این حادثه در تاریخ نهم خرداد ماه ویدئوی حمله این فرد با تیغ (کاتر) به امام جماعت مسجد امام حسن مجتبی (ع) منتشر شده که در این فیلم بدون صدا انگیزه حمله، تروریستی و مذهبی عنوان شده است.

اصناف مشهد ظرفیت ایجاد ۱۳ شهرک صنفی را دارند

رییس اتاق اصناف مشهد گفت: اصناف این شهر بویژه صنوف تولیدی ظرفیت تجمع در قالب ۱۳ شهرک صنفی را دارند، مقدمات ایجاد این شهرکها فراهم شده تا مشهد در آینده نزدیک به قطب شهرکهای صنفی در کشور تبدیل شود.

هادی مخملی در گفتگو با ایرنا با بیان اینکه یک چهارم ۱۲۰ هزار واحد صنفی زیر پوشش اتاق اصناف مشهد از نوع صنوف تولیدی هستند، افزود: رویکرد اتاق اصناف مشهد این است که واحدهای عرضه محصولات یا واحدهای صنفی -

توزیعی نیز نباید صرفاً محلی برای عرضه کالا باشند و باید به سمت خودکفایی در تامین کالاهای مورد نیاز خود پیش روند تا بتوان نیاز کامل زائر و مجاور امام رضا(ع) در شهر مشهد را به کالاهای مختلف تامین کرد.



علم‌الهدی:

مشکلات معیشتی و اقتصادی برای مردم مشکل ساز شده اما قابل حل هستند



شرایط، همان‌طور که مردم و مسئولان می‌دانند، در یک جنگ ترکیبی با دشمنی هستیم که با هرچه دارد به میدان آمده و از تحریم اقتصادی گرفته تا توطئه‌افکنی سیاسی، در تلاش برای متوقف کردن انقلاب است. البته این مصادیق نشانه ضعف دشمن است زیرا در برابر قدرت‌های ما مستأصل شده‌اند و چون در خلیج فارس جرات نزدیک شدن به ما را ندارد، اکنون رو به این توطئه‌های بچگانه آورده تا با فتنه‌گری، چند عنصر سودجو را به جان مردم بیندازد.

امام جمعه مشهد عنوان کرد: در جنگ، مردم ما باور کردند و مقاومت می‌کنند اما مسئولان هم بدانند که دشمن با ما در حال جنگ است پس باید با چنگ و دندان بجنگند، بی‌استراحت برای حل مشکلات مردم تلاش کنند و پا پس نکشند. این را بدانید که اگر بنا شد امروز در این مملکت با شرایطی که وجود دارد، آقای مسئولی بخواهد به قدرت و ریاست خودش تکیه کند، دنبال رفاه و کار روزمره باشد و در عرصه سیاست وارد شود تا به مال و مقامی برسد، این مسئول، خادم نظام نیست بلکه خائن به نظام، ملت و خون شهدا خواهد بود.

در هر ساعت، ۱۵ ماخ سرعت معادل با بیش از ۱۷ هزار کیلومتر سرعت دارد. این موشک قابل مهار و انهدام هم نیست. حالا مردم قضاوت کنند و بگویند که آیا این دستاورد، مایه امیدواری نیست؟ این توفیقات به برکت شما مردم حاصل شده، شما که به این دانشمندان، فناوران و جوانان عزیز با استعداد امیدوار هستید و باور دارید بر پایه روحیه انقلابی آن‌ها می‌توانید به جایی برسید که هیچ کشوری جلودار تان نباشد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی امام جمعه مشهد، علم‌الهدی با بیان اینکه پیشرفت‌های نظام، ثمره ایمان و امید مردم است، افزود: مشکلات زیاد است اما همه قابل حل هستند. مشکلات معیشتی و اقتصادی اگرچه برای مردم مشکل‌ساز شده و گرانی‌ها مردم را به زحمت انداخته اما همه این مسائل قابل حل هستند. در روزهای اخیر، نرخ مسکن ۲۵ درصد کاهش پیدا کرد و باور داریم بقیه قیمت‌ها نیز کاهش پیدا می‌کنند و بر پایه ایمان و اراده‌ای که جوانان ما دارند، همه این مشکلات حل خواهد شد.

وی خطاب به مسئولان گفت: در این

تا به امروز، ایران اسلامی به قدرت اول منطقه تبدیل شده و این به برکت اراده‌های نفوذناپذیر مردم بوده است. علم‌الهدی با اشاره به مأموریت موفقیت‌آمیز ناوشکن دنا، اضافه کرد: این توفیق بزرگ به زعم بسیاری از مردم یک سفر دریایی ساده است، اما واقعیت قضیه این‌طور نیست. این ناو که بر دریا حرکت می‌کند، مظهر اقتدار نظام است و اینکه جلوی چشم استکبار جهانی، ناو جنگی ما جلوان بدهد، اقتدار نظام را نشان می‌دهد.

وی همچنین با اشاره به رونمایی از موشک هایپرسونیک سپاه در هفته گذشته، بیان کرد: برادران و خواهران، موشک فتاح که دو روز قبل رونمایی شد، دنیا را تکان داد. موشک هایپرسونیک فقط در انحصار تولید سه کشور دنیا بود؛ آمریکا، روسیه و چین و ایران اسلامی به‌عنوان کشور چهارمی که اقتدار خود را نشان داد و به این فناوری دست پیدا کرد، همان کشوری بود که در دل تحریم‌های دشمنانش قرار داشت.

امام جمعه مشهد ادامه داد: موشک هایپرسونیک می‌تواند در فاصله ۶ دقیقه و ۴۰ ثانیه به تل‌آویو برسد و

مدیر کل امور اتباع سازمان ملی مهاجرت:

مهاجرین خارجی، صاحب کارت شناسایی هوشمند می‌شوند



و اجرای طرح هوشمند مدیریت اتباع خارجی مورد تاکید است.

حسین شرافتی راد بیان داشت: در حوزه اتباع خارجی با چالش‌ها، آسیب‌ها و راههای برون رفت از معضلات، آشنایی کامل دارم و با همکاری و تعامل با دستگاه‌های داخلی و خارجی و همچنین اهتمام کارکنان اداره کل امور اتباع استان، گام‌های اثربخشی در

اتباع خارجی مورد تاکید است. سید هادی طباطبایی افزود: هماهنگی و تعامل با دستگاه‌های ذیربط در حوزه اتباع خارجی و نیز سازمان‌ها و نهادهای بین‌المللی ضروری است. مدیر کل جدید اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی خراسان رضوی نیز گفت: تحقق سیاست‌های ابلاغی دولت سیزدهم در ارتباط با سامان بخشیدن

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی سازمان ملی مهاجرت گفت: طرح صدور کارت‌های شناسایی هوشمند اتباع خارجی در استان‌ها به زودی اجرایی خواهد شد.

به گزارش ایرنا، اصغر بلوکیان در آیین معارفه مدیر کل جدید اداره امور اتباع و مهاجرین خارجی خراسان رضوی، افزود: هدف از این اقدام ارائه قانونمند خدمات و جلوگیری از سرگردانی مراجعہ کنندگان خارجی در دستگاه‌های خدمات رسان در زمینه‌های مختلف همچون خدمات تحصیلی، درمانی، بهداشتی و تردد است.

معاون سیاسی استاندار خراسان رضوی نیز در این جلسه بیان داشت: اجرای سیاست‌های دولت سیزدهم در ارتباط با تسهیل در ارائه خدمات و ترسیم چهره واقعی نظام جمهوری اسلامی در حوزه ارائه خدمات قانونی و مصوب به

این زمینه برداشته خواهد شد. همچنین در این مراسم ضمن تقدیر از خدمات سید علی قاسمی، حسین شرافتی به عنوان مدیر کل جدید اتباع و مهاجرین خارجی خراسان رضوی معارفه شد.

شرافتی راد پیش از این سابقه فرمانداری شهرستانهای تایباد و تربت حیدریه و مدیر کلی دفتر امور امنیتی و انتظامی استانداری خراسان رضوی را در کارنامه دارد.

به گزارش ایرنا، مطابق اعلام رسمی مسئولان جمهوری اسلامی، پنج میلیون نفر از اتباع افغانستان در ایران سکونت دارند که حدود یک میلیون نفر از این تعداد در خراسان رضوی و کلانشهر مشهد زندگی می‌کنند. این تعداد در قالب نیم میلیون تبعه دارای اسناد اقامت و گذرنامه و نیم میلیون نیز فاقد مجوز برآورد شده‌اند.



وزارت بهداشت در بروز مشکلات دارویی

به تنهایی مقصر نیست



عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، گفت: در بروز مشکلات دارویی، وزارت بهداشت به تنهایی مقصر نیست.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، همایون سامه یح، در مورد وضعیت دارو در

کشور، افزود: وضعیت دارو تغییر چندانی نکرده است و همچنان با کمبود و نبود برخی داروها مواجه هستیم. وی ادامه داد: البته در این رابطه نباید وزارت بهداشت را به تنهایی مقصر دانست زیرا تأمین دارو در گرو همکاری‌ها و هماهنگی‌های بین دستگاهی است.

نماینده مردم کلیمیان در مجلس یازدهم، علت برخی از مشکلات حوزه بهداشت و درمان از جمله کمبود و نبود دارو را ناشی از عدم تأمین بودجه و اعتبارات مناسب دانست و افزود: مسئولان سازمان برنامه و بودجه باید در این راستا با وزارت بهداشت همکاری و به قولشان در مورد تأمین اعتبارات طرح دارویی عمل کنند.

سامه یح با تأکید بر اینکه وزیر بهداشت به شدت پیگیر رفع مشکلات دارویی است، گفت: البته تا دستگاه‌ها به خط نشوند و همکاری لازم را نداشته باشند مشکلات دارویی حل نخواهد شد و اینکه در این رابطه تنها وزارت بهداشت را مقصر بدانیم به هیچ منطقی و درست نیست.

زائران اربعین برای دریافت

«گذرنامه‌های زیارتی» اقدام کنند



رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه اعلام کرد: از ۱۰ روز دیگر امکان ثبت درخواست برای «گذرنامه‌های زیارتی» فراهم می‌شود؛ تقاضا برای دریافت این گذرنامه از طریق اپلیکیشن «پلیس من» ممکن است و

نیازی به مراجعه حضوری متقاضیانی که قبلاً گذرنامه داشته‌اند، نیست. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، سردار علی ذوالقدر؛ رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه اظهار کرد: درخواست برای صدور گذرنامه‌های زیارتی از ۲۸ خرداد ماه آغاز می‌شود. افراد برای درخواست این گذرنامه می‌توانند از طریق اپلیکیشن «پلیس من» اقدام کنند.

وی با بیان اینکه اعتبار این گذرنامه ۵ ساله است، تصریح کرد: اطلاعات بیش از ۷۰ درصد افرادی که برای صدور گذرنامه درخواست داده‌اند در سیستم ثبت است و برای اعزاز هویت و تطابق عکس نیازی به حضور در دفاتر پلیس ۱۰+ را ندارند.

آماده باش نیروهای اورژانس برای مقابله

با سیل احتمالی در کشور



رییس سازمان اورژانس کشور از آماده باش نیروهای اورژانس برای مقابله با سیل احتمالی در کشور خبر داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، جعفر میعادفر، گفت: به دنبال هشدار سازمان هواشناسی

مبنی بر احتمال وقوع سیل در ۱۱ استان کشور، نیروهای اورژانس در این مناطق در آماده باش کامل قرار گرفتند. وی خاطر نشان کرد: آماده باش نیروهای این سازمان تا رفع خطرات احتمالی در استان‌های اصفهان، البرز، تهران، زنجان، مازندران، سمنان، مرکزی، قزوین، کرمان، آذربایجان شرقی، قم ادامه خواهد داشت.

به گزارش وبدا، براین اساس، توصیه های سازمان اورژانس کشور به هموطنان برای مقابله با خطرات ناشی از حوادث جوی به شرح زیر است:

۱- پرهیز از از تردد غیر ضروری در معابر اصلی به دلیل خطر احتمال سقوط در ختان در اثر تندباد. ۲- پرهیز از حضور در ارتفاعات، مناطق کوهستانی و دشتهای باز به منظور جلوگیری از خطر صاعقه زدگی. ۳- رعایت سرعت مطمئنه و فاصله طولی خودروها در رانندگی با توجه به کاهش شدید دید در معابر. ۴- توقف در حاشیه معابر در صورت بروز طوفان شدید و با شدید شدن بارندگی با رعایت اصل پرهیز از توقف زیر درختان. ۵- پرهیز از حضور در پشت بام‌ها، تراس‌ها و یا کنار پنجره‌ها به دلیل احتمال سقوط و یا صاعقه زدگی. ۶- پرهیز از صحبت کردن با تلفن همراه در زمان طوفان و رعد و برق رعد و برق. ۷- پرهیز از هرگونه ورود و حتی نزدیک شدن به رودخانه‌ها و سیلاب

صادرات تجهیزات پزشکی ایران به هند و روسیه

رئیس سازمان غذا و دارو، بر اهمیت تسهیل صادرات دارویی و تجهیزات پزشکی از ایران به کشورهای مختلف دنیا تأکید کرد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، سیدحیدر محمدی، در بازدید از یک شرکت تولیدی تجهیزات پزشکی در تبریز،



عملکرد دولت در سه ماه اخیر مصداقِ روشنِ «خلف وعده» است؛

وزیر کار و فرار رو به جلو!



اقتصادی)، «با اینکه مقرر بود با حذف ارز ترجیحی قیمت ارز کاهش پیدا کند، در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ نسبت به اردیبهشت ۱۴۰۱، قیمت دلار نزدیک به دو برابر شده است»؛ این به معنای تورم ۱۰۰ درصدی قیمت دلار است، وقتی دلار نزدیک به ۱۰۰ درصد افزایش قیمت داشته، چطور قرار است قیمت کالاها و خدمات کنترل و صعود این قیمت‌ها مهار شود؟

سلطانی با استناد به گرانی سنگین قیمت دلار می‌گوید: «افزایش قیمت دلار یعنی افزایش قیمت همه چیز از آب معدنی و پوشاک بچه گرفته تا غذا، دارو و اجاره خانه. قیمت دستوری و غیرواقعی دلار مبنای قیمت همه چیز حتی کالاها و خدمات دولتی قرار گرفته است.» وقتی تورم نقطه به نقطه واقعی بیش از ۷۰ درصد و تورم نرخ دلار (تاثیرگذارترین مولفه در تعیین نرخ تمام کالاها و خدمات) ۱۰۰ درصد است، خانواده‌های کارگری در بهار

۶۶
وزیر اقتصاد و وزیر کار در نشست‌های شورایی کار قول دادند که می‌توانیم تورم را مهار کنیم و اجازه نمی‌دهیم تورم بالای ۲۰ درصد برود. اما حالا می‌بینیم تورم نسبت به تمام سال‌های بعد از انقلاب، عدد بالاتری دارد و همه‌ی مرزهای سابق را پشت سر گذاشته است. اعداد تورم به شدت عجیب و غریب است

چیز گران می‌شود. نماینده کارگران در شورایی کار چه می‌گوید؟ آیت اسدی (عضو کارگری شورایی کار) عملکرد دولت در این سه ماه اخیر را مصداق روشن خلف وعده می‌داند و به ایلنا می‌گوید: وزیر اقتصاد و وزیر کار در نشست‌های شورایی کار قول دادند که می‌توانیم تورم را مهار کنیم و اجازه نمی‌دهیم تورم بالای ۲۰ درصد برود. اما حالا می‌بینیم تورم نسبت به تمام سال‌های بعد از انقلاب، عدد بالاتری دارد و همه‌ی مرزهای سابق را پشت سر گذاشته است. اعداد تورمی به شدت عجیب و غریب است.

او اضافه کرد: قول دیگری که وزیر

موضع وزیر کار چیست؟

امسال بین ۷۰ تا ۱۰۰ درصد بیشتر از سال قبل برای یکسری کالاها و خدمات ثابت و مشخص، هزینه پرداخته‌اند؛ تورم ملموس و واقعی زندگی کارگران در کمترین حالت، بین ۷۰ تا ۱۰۰ درصد است اما افزایش دستمزد فقط ۲۷ درصد!

و در چنین شرایطی ست که وزرای دولت هنوز «نمی‌پذیرند» خلف وعده صورت گرفته و باید مزد کارگران ترمیم شود؛ نمی‌پذیرند نتوانسته‌اند یا نخواسته‌اند تورم را مهار کنند. نمونه‌ای از این عدم پذیرش در روز روشن! صحبت‌های وزیر کار در روزهای میانه‌ی خرداد است. صولت مرتضوی در پاسخ به

بدون تردید آیت‌های پرهزینه مانند مسکن، درمان و آموزش در داده‌های تورمی مرکز آمار ایران با آنچه که در واقعیت وجود دارد تطابق ندارد و به همین رو نیز، وزرای دولت باید اجازه دهند دستمزد به نسبت تورم و سبب هزینه‌ها مهار شود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایلنا، در بهار امسال «تورم» همه‌ی رکوردهای پیشین خود را شکسته است؛ هرچند با تغییر شاخص‌های مبنای محاسبات، تورم سالانه اردیبهشت را زیر پنجاه درصد (۴۹.۱ درصد) اعلام کرد، اما براساس داده‌های رسمی، تورم نقطه به نقطه‌ی اردیبهشت که معیاری برای قیاس قیمت‌ها در یک بازه زمانی یکساله است، ۵۴.۶ درصد است.

تورم واقعی چقدر است؟

وزن عناصر پرهزینه مانند مسکن، درمان و آموزش در داده‌های تورمی مرکز آمار ایران واقعی نیست؛ اگر قرار بر واقعی‌سازی سبب تورمی مرکز آمار باشد، باید نرخ‌های واقعی اجاره خانه، هزینه‌های واقعی و ملموس دارو و سایر مولفه‌ها در این سبب جاگیری شوند؛ اما طبق گزارش مرکز آمار، خانواده‌ها در اردیبهشت امسال، ۵۴.۶ درصد بیشتر از اردیبهشت سال قبل هزینه کرده‌اند.

براساس استانداردهای اقتصادی، تورم بالای ۵۰ درصد، یک ابرتورم است، با این حساب، ما در دل یک ابرتورم به سر می‌بریم؛ حتی تورم سالانه در داده‌های رسمی روند صعودی دارد: براساس اعلام رسمی مرکز آمار ایران، «در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ نرخ تورم سالانه برای خانوارهای کشور به ۴۹.۱ درصد رسیده که نسبت به همین شاخص در ماه قبل، ۱.۵ واحد درصد افزایش یافته است.»

آمارهای رسمی نشان از دو چیز دارد، اول وجود یک ابرتورم و دوم، تداوم صعود شاخص‌های تورمی در اردیبهشت ۱۴۰۲؛ هرچند تلاش شد تورم سالانه تا حدودی کنترل‌شده به نظر آید، تورم نقطه به نقطه و افزایش قیمت کالاها در ظرف مدت یکسال، تمام واقعیت را نمودار کرده است.

داده‌های مرکز آمار بسیار تقلیل‌یافته است؛ طبق آمار بانک مرکزی، تورم نقطه‌ای در فروردین امسال برابر با ۶۸.۷ درصد بوده و در یک قدمی ۷۰ درصد قرار داشته است؛ یعنی تا پایان فروردین، کالاها و خدمات نسبت به سال قبل، ۷۰ درصد گران شده‌اند. بررسی‌ها نشان می‌دهد این بیشترین تورم نقطه‌ای ثبت‌شده در بازه حداقل ۳۲ سال اخیر بوده است.

جدا از داده‌های تورمی رسمی، «نرخ دلار در بازار» یک شاخص روشن‌نگر دیگر است، به گفته‌ی احسان سلطانی (کارشناس



وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری
کشور اداره کل منابع طبیعی
و آبخیزداری خراسان رضوی
شماره: ۸۹۸۵ - ۱۴۰۲/۳/۸

آگهی تشخیص منابع ملی و مستثنیات قانونی

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان رضوی در اجرای صدر ماده (۲) قانون حفظ و حمایت از منابع طبیعی و ذخایر جنگلی کشور (۱۳۷۱/۷/۱۲) و تبصره یک ماده (۳) آئین نامه اجرائی مصوب (۱۳۷۱/۱۲/۱۶) هیئت وزیران و براساس تفویض اختیار شماره ۷۰۴/۱۰۰/۹۰ مورخ (۱۳۷۲/۴/۲۷)

سازمان جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور محدوده رقبات حوزه استحفاظی خود را به شرح زیر: حدود اربعه

ردیف	نام پلاک	شماره پلاک	بخش	شهرستان	شمال	جنوب	مغرب	مشرق	مستثنیات به هکتار	منابع ملی به هکتار	موات	مساحت کل به هکتار
۱	باقیمانده سیرزار	۱۱۲	۱۴	باخرز	محدوداست به اراضی پلاک ۱۱۱ اصلی گل کن	محدوداست به اراضی پلاک ۱۱۲ مکرر نوروزعلی گله چشمه	محدوداست به اراضی پلاک ۷ اصلی برقری و اراضی پلاک ۳۱۲ سرخ حصار	محدوداست به اراضی موات پلاک سیرزار	۰	۵۴۲,۸۰۲۲	۰	۵۴۲,۸۰۲۲
۲	مزرعه پیرنخود	۹۸	۱۴	باخرز	محدوداست به اراضی پلاک ۹۹ اصلی حسن ایشیوان	محدوداست به کال بونه گز و اراضی پلاک ۹۷ اصلی گندمشاد	محدوداست به اراضی پلاک ۹۷ اصلی گندمشاد	محدوداست به اراضی پلاک ۱۴۰ اصلی نصرت آباد	۹۵۳,۳۵۷	۵۵,۳۷۶۷	۰	۱۰۰۸,۷۳۳۷
۳	مزرعه جهان مرغ	۱۱۴	۱۴	باخرز	محدوداست به اراضی پلاک ۱۲۴ اصلی چله خو و اراضی پلاک ۱۱۵ اصلی گذره وجوی جهان مرغ	محدوداست به اراضی پلاک ۱۱۳ اصلی بز نجر داسلامی و اراضی پلاک ۱۱۶ اصلی حاجی آباد سرخدر	محدوداست به اراضی پلاک ۱۱۸ اصلی اسداله بیک و اراضی پلاک ۱۱۶ اصلی حاجی آباد سرخدر و کال ریوسک	محدوداست به اراضی پلاک ۱۰۷ اصلی کوه سفید	۳۲۸,۷۳۹۶	۵۱,۹۰۳	۰	۳۸۰,۶۴۲۶
۴	مزرعه وقتان چنار	۶۲	۱۴	باخرز	محدوداست به اراضی پلاک ۶۰ اصلی دهنو وجوی دهنو و اراضی پلاک ۶۳ اصلی ته سرا وجوی ته سرا	محدوداست به اراضی پلاک ۶۲ مکرر موسوم به کوفه مرغ و جاده خاکی تورانه به گرازی	محدوداست به اراضی پلاک ۶۳ اصلی ته سرا و اراضی پلاک ۴۵ اصلی گریزی	محدوداست به اراضی پلاک ۶۵ اصلی یافر آباد و اراضی پلاک ۶۴ اصلی تورانه	۳۶۰,۰۷۸۷	۱۸۷,۴۹۱	۰	۵۴۷,۵۶۹۷
۵	مزرعه وقتان هفت سونی	۲۰	۱۴	باخرز	محدوداست به اراضی پلاک ۱۸ و ۱۹ اصلی موسوم به اسدآباد و گراکاب و اراضی پلاک ۲۵ و ۲۴ اصلی گلستان درجه و پشت	محدوداست به اراضی پلاک ۱۷ اصلی سیدآباد وجوی سیدآباد	محدوداست به اراضی پلاک ۲۳ و ۲۴ اصلی گلستان درجه و پشت درجه و اراضی پلاک ۴۰ اصلی حسن آباد	محدوداست به اراضی پلاک ۱۸ اصلی موسوم به اسدآباد و وجوی گراکاب	۲۵۶,۷۴۴	۳,۸۹۹۶	۰	۲۶۰,۶۴۳۶
۶	احمدآباد علیا	۲۴۴	۷	چناران	اراضی پلاک احمد آباد سفلی ۲۴۵ - اصلی ب ۷	اراضی پلاک سلمان آباد و اسجیل	اراضی سلمان آباد و کوشکان علیا	اراضی پلاک صحرای کاهو ۳۰۵ - اصلی ب ۷	۲۲۷,۰۳۹۵	۳۱,۳۰۲۵	۰	۲۵۸,۳۴۲
۷	بک تیمور	۸۷	۸	چناران	محدود است به اراضی بش حوض	محدود است به اراضی قره چهجه و راه خاکی	محدود است به اراضی بش حوض	محدود است به اراضی قره چهجه	۲۸۱,۲۵۹۲	۸۷,۰۷۸۲	۱۰۲۹,۴۳۶۹	۱۳۹۷,۷۷۴۳
۸	عباس آباد قوچی	۲۸۱	۷	چناران	اراضی پلاک های کمرستان و ماوا	اراضی تلخ آباد	اراضی کمرستان	اراضی پلاک نوزاد	۷۹,۱۷۸۲	۸۶,۶۲۶۶	۰	۱۶۵,۸۰۴۸
۹	چشمه نیکو	۵۸	۱۵	صالح آباد	محدود است به اراضی پلاک ۵۹ - اصلی دهباشی بهرام	محدود است به اراضی پلاک ۶۴ - اصلی	محدود است به اراضی پلاک ۵۷ - اصلی کلاته صمد	محدود است به اراضی پلاک ۶۴ - اصلی	۱۹۰,۳۲۶۷	۵۱,۸۴۴۳	۰	۲۴۲,۱۷۱
۱۰	دهباشی بهرام	۵۷	۱۵	صالح آباد	محدود است به اراضی پلاک ۶۰ - اصلی سردار آباد	محدود است به اراضی پلاک ۵۸ - اصلی چشمه نیکو	محدود است به اراضی پلاک ۵۷ - اصلی کلاته صمد	محدود است به اراضی پلاک ۵۷ - اصلی میرجاوه	۷۴,۴۴۷۵	۹۵,۲۸۹۳	۰	۱۶۹,۷۳۶۸
۱۱	کاریز نو سفلی (ملا تاج)	۷۰	۱۵	صالح آباد	محدود است به اراضی پلاک ۶۸ - اصلی ابراهیم بای	محدود است به اراضی پلاک ۶۹ - اصلی کلاته سید	محدود است به اراضی پلاک ۶۹ - اصلی کلاته سید	محدود است به اراضی پلاک ۱۸۷ - اصلی کلاته خان	۸۳,۳۸۶۹	۲۷,۰۹۲۸	۰	۱۱۰,۴۷۹۷
۱۲	کلاته خادریها	۹۸	۶	طرقبه شاندریز	ابرهه سفلی پلاک ۹۷ اصلی	اراضی موات خاور ۸۸ اصلی و میرزا رضا ۱۰۱ اصلی	کلاته عبدالمجید ۹۹ اصلی و اراضی موات ابرهه سفلی ۹۷ اصلی	اراضی موات خاور ۸۱ اصلی	۱۷,۸۷۰۹	۱۹,۱۸۶۱	۰	۳۷,۰۵۷
۱۳	النگ کاریز سوخته	۱۹۱	۱۳ مشهد	فریمان	اراضی خرم آباد پلاک ۱۹۰ اصلی	اراضی باغک پلاک ۱۸۸ اصلی	اراضی گلایم پلاک ۱۹۶ اصلی و اراضی چهاربید پلاک ۱۹۳ اصلی	اراضی خرم آباد پلاک ۱۹۰ اصلی و اراضی دولت آباد اصلی ۱۸۹	۸۸,۱۵۰۱	۷۱,۶۸۸۳	۰	۱۵۹,۸۳۸۴
۱۴	باغک	۱۸۸	۱۳ مشهد	فریمان	اراضی چشمه النگ کاریز سوخته ۱۹۱ اصلی - چهاربید پلاک ۱۹۶ اصلی	اراضی خوکاب ۱۸۷ اصلی	چهاربید پلاک ۱۹۶ اصلی - شهرسیاه ۱۹۳ اصلی	کاریز سوخته دولت آباد ۱۸۹ - خوکاب اصلی ۱۸۷	۵۹,۷۵۷۸	۵۷۳,۵۹۱۶	۰	۶۳۳,۳۴۹۴
۱۵	برود	۳۲۰	مشهد ۵	فریمان	اراضی کاریز گلو پلاک ۳۲۳ اصلی	اراضی چشمه علی پلاک ۳۱۸ اصلی و تنگل عشق آباد	اراضی کاریز گلو پلاک ۳۲۳ اصلی	اراضی کلاته سلطان پلاک ۳۲۲ اصلی و اراضی چشمه علی پلاک ۳۱۸ اصلی	۹۰,۸۲۰۳	۲۰۰,۱۶۲۵	۰	۲۹۰,۹۸۲۸

۱۶	پیازی بزرگ	۳۵۵	۵ مشهد	فریمان	اراضی فرهادگرد اصلی ۳۳۵	اراضی اینچه پلاک اصلی ۳۵۶	اراضی پیازی کوچک پلاک ۳۵۴ اصلی	۱۹,۴۱۱۳	۲۰۸,۳۲۶	۲۲۷,۷۳۷۳				
۱۷	چرم	۳۷۶	۵ مشهد	فریمان	اراضی احمدآباد پلاک اصلی ۳۶۱	شوراب سفلی پلاک ۳۷۴ اصلی - شوراب علیا ۳۸۰ اصلی	اراضی احمد آباد پلاک ۳۶۱ اصلی - آقاملک ۳۷۳ اصلی	۲۲۵,۷۱۸۲	۲۴۱,۰۰۱۸	۴۶۶,۷۲				
۱۸	چنار	۲۵۸	۱۳مشهد	فریمان	تقی آباد ۲۷۲ اصلی - باغ عباس ۲۶۳ اصلی	کنه گوش ۲۵۹ اصلی - الیاتو ۲۶۴ اصلی	قلعه دختر ۲۵۶ اصلی - کناره - گبری ۲۵۰ اصلی-کنه گوش ۲۵۹ اصلی	۴۴۹,۵۶۱۱	۲۱۶۸,۶۶۴۹	۲۶۱۸,۲۲۶				
۱۹	حکمانی	۳۰۷	۱۳مشهد	فریمان	اراضی ماغوسفلی ۳۰۶ اصلی	اراضی ناری ۲۶۶ اصلی	اراضی انبای ۳۱۳ اصلی	۳۸,۹۰۲۵	۱۲۵,۲۵۲۶	۱۶۴,۱۵۵۱				
۲۰	درخت سنجد	۳۰۳	۱۳مشهد	فریمان	اراضی کاریزنو پلاک اصلی ۳۰۴	اراضی سمیا پلاک اصلی ۳۰۹	اراضی کمزردسفلی پلاک ۳۰۰ اصلی	۵۳,۵۶۷۷	۱۶۸,۵۲۹۴	۲۲۲,۰۹۷۱				
۲۱	دولت آباد کاریز سوخته	۱۸۹	۱۳مشهد	فریمان	اراضی خرم آباد پلاک اصلی ۱۹۰	اراضی پلاک خوکاب اصلی ۱۸۷	اراضی پلاک خرم اباد ۱۹۰ اصلی- چشمه النگ کاریز سوخته ۱۹۱ اصلی - باغک ۱۸۸ اصلی	۱۲۹,۴۱۸۳	۷۴,۴۷۱۵	۲۰۳,۸۸۹۸				
۲۲	زین پشت	۳۵۱	مشهد ۵	فریمان	اراضی جعفرآباد پلاک اصلی ۳۴۷	اراضی سنگ آتش پلاک ۳۴۶ اصلی	اراضی سنگ آتش پلاک ۳۴۶ اصلی	۱۰۷,۴۹۶۲	۱۲۴,۱۴۰۸	۲۳۱,۶۳۷				
۲۳	شوراب ملاغلام و قزلق	۲۹۵و۲۹۴	۱۳مشهد	فریمان	اراضی رزمگاه علیا پلاک ۸۳ اصلی	اراضی سماخون پلاک ۳۰۲ اصلی و اراضی رباط خاکستری	اراضی شوراب علی پلاک ۲۹۳ اصلی	۲۵۵,۴۶۴۳	۳۳۷۱,۴۶۸	۳۶۲۶,۹۳۳۳				
۲۴	صومعه کوچک	۲۴۹	۱۳مشهد	فریمان	اراضی قلعه دختر پلاک ۲۵۶ اصلی	اراضی کنه گوش ۲۵۹ اصلی	اراضی گبری ۲۵۰ اصلی	۱۴۹,۶۰۳۸	۱۲۲,۷۹۴۶	۲۷۲,۳۹۸۴				
۲۵	طالب آباد	۴۲۷	۵ مشهد	فریمان	اراضی دیک آب	اراضی طوفال - ذکر آباد ۴۲۵و۴۲۶ اصلی	اراضی طوفال - ذکر آباد ۴۲۵و۴۲۶ اصلی	۲۰۲,۱۷۶۴	۱۲۱,۵۰۰۸	۳۲۳,۶۷۷۲				
۲۶	فیض آباد	۹	۱۲مشهد	فریمان	اراضی سعدآباد پلاک - حوض خشک ۳۴۵ اصلی	اراضی فرهادگرد اصلی ۳۳۵	اراضی اب قلعه پلاک اصلی ۱۹	۱۷۱۵,۴۳۵	۴۱,۰۱۵۲	۱۷۵۶,۴۵۰۲				
۲۷	کاریزک	۳۳	رخ ۵	فریمان	اراضی میر محمد پلاک اصلی ۴۴	اراضی سجدک پلاک ۳۴ اصلی و آقایل علیا ۳۱ فرعی	اراضی کج درخت پلاک ۳۹ اصلی و سجدک پلاک ۳۴ اصلی	۳۰,۵۶۱۴	۶۲,۶۱۸۸	۹۳,۱۸۰۲				
۲۸	گنده چشمه	۳۴۹	۵مشهد	فریمان	اراضی سنگ آتش پلاک ۳۴۶ اصلی	اراضی فرهادگرد پلاک ۳۳۵ اصلی	اراضی مراغه پلاک اصلی ۳۴۸	۴۶۳,۹۲۴۹	۱۷۴۱,۹۷۰۶	۲۲۰۵,۸۹۵۵				
۲۹	مراد آباد خارزار	۲۴۴	۱۳مشهد	فریمان	اراضی نی زار پلاک اصلی ۲۵۱	اراضی اره کمر پلاک اصلی ۲۱۹	اراضی درخت بید پلاک ۲۴۵ اصلی و اراضی احمدبزی پلاک اصلی ۲۶۱	۴۲,۰۶۷۹	۳۷۴,۲۱۲	۴۱۶,۲۷۹۹				
۳۰	مراغه	۳۴۸	۵مشهد	فریمان	اراضی پلاک حصار سرخ پلاک ۳۵۲ اصلی و اراضی سنگ آتش پلاک ۳۴۶ اصلی	اراضی فرهادگرد پلاک ۳۳۵ اصلی و اراضی بزجانی پلاک ۳۵۸ اصلی و اراضی چشمه مونس پلاک اصلی ۳۶۹	اراضی چشمه مونس پلاک ۳۶۹ اصلی و اراضی احمد اباد ۳۶۱ اصلی و اراضی دهنو پلاک ۳۵۳ اصلی	۶۹۶,۹۸۲۵	۱۵۵۰,۷۲۴۱	۲۲۴۷,۷۰۶۶				
۳۱	پیازی کوچک	۳۵۴	۵	فریمان	اراضی پلاک ۱۳۳۵ اصلی بخش ۵ مشهد موسوم به فرهادگرد	اراضی پلاک ۳۳۵ اصلی بخش ۵ مشهد موسوم به فرهاد گرد	اراضی پلاک ۳۳۵ اصلی بخش ۵ مشهد موسوم به پیازی بزرگ	۱۷,۲۸۷۲	۲۱۴,۸۸۸۲	۲۳۲,۱۷۵۴				
۳۲	مراغه شمال اکبر آباد	فاقد شماره	۱۳	نیشابور	پلاک ۹۰- اصلی یوسف آباد پلاک ۹۱ اصلی ابراهیم آباد	پلاک ۹۲- اصلی اکبر آباد	پلاک ۸۲- اصلی مهدی آباد	پلاک ۱۰۲- اصلی بیگ لیک	۸۳,۳۹۳۳	۰	۸۳,۳۹۳۳			
جمع کل											۲۱۵۹۸,۴۸۰۳	۱۰۲۹,۴۳۶۹	۱۲۸۸۰,۳۰۷۳	۷۶۸۸,۷۳۵۱

به استثنای مستثنیات قانونی تبصره سه (هر یک) موضوع ماده دو قانون ملی شدن جنگلها که بوسیله جنگلداران و کارشناسان ذیصلاح اداره کل بازدید و مشخصات هر رقبه در متن این آگهی قید و سوابق مربوطه در ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستانهای زیربط و اداره کل فوق الذکر موجود است ، جزو منابع ملی شده موضوع ماده (یک) قانون ملی شدن جنگلها تشخیص و مراتب به اطلاع عموم رسانیده می شود تا چنانچه به تشخیص منابع ملی شده معترض می باشند، برابر تبصره یک ماده ۹ قانون افزایش بهره وری بخش کشاورزی و منابع طبیعی، از تاریخ انتشار این آگهی در روزنامه کثیر الانتشار حداکثر ظرف مدت ۶ ماه ،اعتراض خود را کتباً همراه با اسناد و مدارک و مستندات قانونی به دبیرخانه هیئت مقرر در قانون تعیین تکلیف اراضی اختلافی مستقر در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مربوطه ارسال دارند تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در فرجه قانونی تعیین شده حسب اعلام و در خواست اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی نسبت به اخذ سند مالکیت منابع ملی شده مورد تشخیص اقدام خواهد شد .

محسن فنودی - مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی

اطلاعیه مشترک وزارتخانه‌های نیرو و صمت در خصوص تأمین برق صنایع



برنامه تأمین برق صنایع کشور در تابستان سال جاری با هدف تولید حداکثری در سال رشد تولید و با در نظر گرفتن محدودیت‌های فنی صنایع و ملاحظات کنترل بازار محصولات در طی جلسات متعدد کارشناسی بین وزارتخانه‌های صمت و نیرو و همچنین بهره‌گیری از تجربه سال گذشته به شرح ذیل تدوین و ابلاغ گردید:

گروه (الف) برق مورد نیاز کلیه واحدهای صنعتی کوچک و واحدهای صنعتی - صنعتی به ویژه کارگاه‌های تولیدی کوچک که بیش از ۹۰ درصد کل واحدهای صنعتی و تولیدی کشور (حدود ۵۸۰ هزار واحد صنعتی) را شامل می‌شود، بدون هیچ محدودیتی تأمین خواهد شد. گروه (ب) برق مورد نیاز واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی و واحدهای صنعتی خارج از شهرک‌های صنعتی با دیماندها بیش از ۵۰۰ کیلووات نیز از ۲۰ خرداد تا ۱۷ شهریور در شش و نیم روز هفته به طور کامل تأمین خواهد شد و صرفاً نصف روز در هفته و از ساعت ۱۱ تا ۲۳ با برنامه‌های مدیریت مصرف مشارکت خواهند کرد. با توجه به برنامه ریزی صورت گرفته، امکان جبران محدودیت این نصف روز و تولید حداکثری برای این واحدها در سایر ایام هفته (شش روز و نیم) با جابه‌جایی ساعات کاری حتی به صورت شبانه روزی فراهم می‌باشد.

گروه (ج) برق مورد نیاز صنایع بزرگ (حدود ۳۰۰ واحد صنعتی) مطابق برنامه مدیریت مصرف ابلاغی وزارت نیرو و وزارت صمت در دوره تعیین شده تأمین می‌شود. مشارکت این واحدها از طریق جابجایی بخشی از بار مصرفی آنها از ساعات اوج به ساعات غیر اوج و نیز مدیریت زمان بهره‌برداری از تجهیزات وابسته به انرژی در برنامه‌های مدیریت مصرف بوده و در سایر زمان‌های دوره تابستان، انرژی مورد نیاز این واحدها بطور حداکثری تأمین می‌شود. انرژی مورد نیاز صنایع مهم مانند سیمان نیز متناسب با نیاز تولید آنها در این دوره و در طول شبانه روز تأمین می‌شود.

برنامه تفصیلی تأمین برق صنایع مشمول گروه‌های ب و ج طی جداول مشخص توسط دو وزارتخانه نیرو و صمت ابلاغ شد. امید است با اجرای منظم و سراسری این برنامه که حاصل مطالعات گسترده و بکارگیری روش‌های علمی و تجربیات خبرگان صنعت برق و بخش صنعت کشور می‌باشد، بتوانیم انرژی مورد نیاز صنایع را بیش از سال گذشته تأمین نماییم. بدیهی است که تأمین برق صنایع در صورت بروز مشکلات فنی، حوادث غیر مترقبه و بلایای طبیعی از این قاعده مستثنی خواهد بود.

در پایان از همه صنعتگران عزیز درخواست می‌شود همچون گذشته با مشارکت و همکاری خود در مدیریت مصرف برق در ساعات اوج مصرف و جابه‌جایی آن به ساعات کم باری و موکول کردن تعمیرات سالانه خود به این دوره، ضمن تولید حداکثری محصولات، صنعت برق کشور را در تأمین برق پایدار مورد نیاز همه بخش‌های کشور یاری‌نمایند.

تداوم روند کاهش قیمت گوشت در بازار



رییس شورای تأمین دام کشور از کاهش ۳۰ هزار تومانی قیمت هر کیلوگرم دام زنده در سال جاری نسبت به پایان سال گذشته خبر داد و گفت: اکنون با توجه به میزان افزایش واردات گوشت قرمز و

مازاد دام زنده گوسفندی و گوساله در کشور، روند قیمت‌ها در بازار همچنان کاهش خواهد بود.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، «منصور پوریان» اظهار داشت: اکنون قیمت لاشه گوسفندی در عمده‌فروشی‌ها حدود ۳۳۰ هزار تومان و گوشت گوساله ۲۲۰ هزار تومان است، اما شرکت پشتیبانی امور دام کشور در تهران هر کیلوگرم لاشه دام را ۳۵۳ هزار تومان خریداری می‌کند. پوریان تصریح کرد: قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی در سایر استان‌ها به طور میانگین ۳۵۰ هزار تومان است و در برخی نقاط تهران نیز با همین قیمت‌ها عرضه می‌شود، اما در برخی نقاط تهران قیمت‌ها بالا عرضه می‌شود.

وی گفت: شرکت پشتیبانی امور دام تهران هر کیلوگرم لاشه گوسفندی را از دامداران ۳۵۳ هزار تومان خرید می‌کند، اما با قیمت کیلویی ۲۶۶ هزار تومان به شرکت‌های بسته‌بندی و قصابی‌ها عرضه می‌کند که این امر در حمایت از مصرف‌کنندگان است.

دام زنده ارزان شد

مدیرعامل اتحادیه دام‌سبک گفت: قیمت دام به سبب ازدیاد عرضه طی ماه‌های اخیر روند کاهشی داشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، افشین صدرادرس از کاهش نرخ دام در بازار

خبر داد و گفت: قیمت کنونی هر کیلو دام زنده ۱۵۰ تا ۱۵۵ هزار تومان بوده که نسبت به ماه‌های اخیر کاهش چشمگیری داشته است. به گفته او، با توجه به نرخ کنونی دام، گوشت با نرخ‌های بالا نباید

دلار در چه نرخی برای اقتصاد ایران مناسب است؟

پشت پرده ریزش قیمت‌ها در بازار ارز



قیمت دلار بعد از مدت‌ها وارد کانال ۴۹ هزار تومان شده است. این در حالی بود که روز چهارشنبه گذشته، دلار بین محدوده ۴۹ و ۵۰ هزار تومانی در رفت و برگشت بود، اما در نهایت روز پنجشنبه در کانال ۴۹ هزار تومانی تثبیت شد. اما پیش‌بینی‌های از آینده بازار ارز چه می‌گویند؟ دبیرکل کانون صرافان درباره این که کاهش قیمت‌ها در بازار ارز موقتی است یا این که ادامه دارد، می‌گوید: همواره نرخ ارز با پارامترهای سیاسی و اقتصادی تغییر می‌کند و اگر این اخبار مثبت سیاسی درست باشد، اثرات مثبت آن ادامه‌دار و کاهش قیمت‌ها ادامه خواهد داشت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرنگاران؛ بالاخره پس از گذشت بیش از ۸۰ روز، دلار به کریدور ۴۰ هزار تومان بازگشت و از کانال ۵۰ هزار تومان عقب‌نشینی کرد. این اتفاق را در شرایطی در دو روز گذشته شاهد بودیم دلار در دهمین روز اردیبهشت‌ماه وارد کانال ۵۵ هزار تومان هم شده بود و این یعنی در طول تقریباً ۴۰ روز قیمت دلار ریزش در حدود ۶ هزار تومانی را تجربه کرده است. به تبع کاهش قیمت دلار، هر قطعه سکه طلای طرح جدید نیز در بازار افت شدیدی را تجربه کرده و با معامله در رقم ۲۷ میلیون تومان در کف ۸۴ روز قبل خود قرار گرفت. این کاهش که از ابتدای معاملات روز گذشته در بازار رخ داد، سبب غافلگیری بسیاری از معامله‌گران شد.

در حال حاضر تحلیلگران، سه عامل را در روند کاهشی بازار موثر می‌دانند. نخستین دلیل را می‌توان اخبار مثبت در زمینه مناسبات سیاست خارجی کشور دانست. در روزهای اخیر با سفر یک مقام مهم خارجی به کشور، زمزمه‌ها از احتمال وقوع یک توافق کوتاه‌مدت بالا گرفته است. اگرچه امروز خبری منتشر شد مبنی بر این که نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد در واکنش به انتشار برخی گزارش‌ها مبنی بر نزدیک شدن ایران و آمریکا به توافق موقت، اعلام کرد که هیچ توافق موقتی به جایگزینی برجام در دستور کار نیست.

با این حال، به باور تحلیلگران بازار ارز،

قتیاست؟ می‌گوید: همواره نرخ ارز با پارامترهای سیاسی و اقتصادی تغییر می‌کند. اگر این اخبار درست باشد، اثرات مثبت آن ادامه‌دار و کاهش قیمت‌ها ادامه خواهد داشت.

سلطانی‌زاده می‌افزاید: اما در صورتی که اخبار، پایه و اساس قابل اتکا برای مدت طولانی نداشته باشد، باید منتظر تغییرات دیگر بود.

وی عنوان می‌کند: نکته دیگری که می‌تواند در نرخ ارز موثر باشد، نحوه عرضه درست ارز در سامانه‌های رسمی از قبیل نیما و سنا است که به صورت درست و همه‌گیر در سراسر کشور اکثریت نیازهای رسمی را پاسخ‌گو باشد. دبیرکل کانون صرافان تصریح می‌کند: از آن‌جایی که اکثر نیازهای وارداتی از سامانه‌های رسمی مرتفع می‌شود، عملکرد درست این سامانه‌ها در عرضه بسیار موثر خواهد بود.

سلطانی‌زاده متذکر می‌شود: همچنین سیستم سراسری صرافی‌های کشور و پاسخ‌گو بودن سیستم رسمی صرافی‌ها به نیازهای رسمی در سراسر کشور در بازار اثرگذار است.

منتفعان افزایش قیمت دلار چه کسانی هستند؟ او همچنین در پاسخ به این پرسش که منتفعان افزایش قیمت ارز، چه کسانی هستند؟ می‌گوید: کسانی که بیشترین کالا و ارز رو در اختیار دارند، مطمئناً از گرانی ارز بهره‌مند خواهند شد.

کاهش بیشتر قیمت‌ها افزایش می‌یابد. **دلار در چه نرخی برای اقتصاد ایران مناسب است؟**

دبیرکل کانون صرافان در ادامه با اشاره به سیگنال‌های مثبت سیاسی به بازار ارز، می‌گوید: عدم صدور قطع‌نامه در شورای حکام نشان‌دهنده وضعیت خوب برنامه‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران بوده و بهانه‌ای برای اجرا و تحریم جدید به‌دست کشورهای خارجی نداده است.

سلطانی‌زاده می‌افزاید: همچنین اخبار آزادسازی منابع مالی ایران و دسترسی به آنها و نیز افزایش احتمال فروش نفت و افزایش درآمد‌های ارزی، همه و همه اثرات مثبت در بازار ارز دارد.

وی در عین حال تأکید می‌کند: یکی از موارد مهم در کاهش قیمت‌ها، بررسی کف نرخ دلار از نرخ اقتصاددانان و سیاست‌گذاران است که دلار در چه نرخی برای وضعیت اقتصادی مناسب است و بر اساس آن می‌توان کاهش و مجدد بازگشت دلار را پیش‌بینی کرد.

سلطانی‌زاده در توضیح این که دلار در چه نرخی برای اقتصاد ایران مناسب است، بیان می‌کند: به این معنا که هم برای صادرات ایجاد انگیزه کند و هم برای واردات صرفه اقتصادی داشته باشد و با قدرت خرید مردم تناسب داشته باشد.

کاهش قیمت ارز موقتی است؟ دبیرکل کانون صرافان در پاسخ به این پرسش‌ها با کاهش قیمت‌ها در بازار ارز مو

عامل دوم در کاهش قیمت دلار، شارژ بخش عرضه بازار توسط بازارساز در روزهای پس از تعطیلی بود. عامل سوم نیز شرایط فصلی است؛ به‌نحوی که از نگاه فعالان بازار، در نیمه نخست سال در صورتی که بازار با ریسک‌های سیاسی همراه نباشد، چشم‌انداز معامله‌گران به‌طور عمده کاهشی است.

پشت پرده کاهش قیمت ارز دو بازار اعلام شد

کامران سلطانی‌زاده، دبیرکل کانون صرافان درباره دلایل اصلی کاهش نرخ ارز در بازار می‌گوید: اخبار از آزادی‌های ایران و بهبود روابط سیاسی منطقه‌ای با کشورهای عربی و به‌خصوص عربستان سعودی، در منفی شدن قیمت‌ها در بازار اثرگذار بوده است. وی می‌افزاید: همچنین به دلیل نگرانی از کاهش قیمت‌ها پس از توافق و آزادسازی دارایی‌های بلوکه شده، با کاهش تقاضای خرید ارز روبه‌رو بودیم.

دبیرکل کانون صرافان با بیان این که عامل اصلی تغییرات نرخ، عرضه و تقاضا است، توضیح می‌دهد: هر زمان اخبار خوب در بازار پخش شود، تقاضا کاهش می‌یابد و خریداران که اکثراً واردکنندگان کالا هستند هم به دلیل نگرانی از کاهش نرخ، از خرید ارز دست نگه می‌دارند.

سلطانی‌زاده متذکر می‌شود: همچنین مردم نه‌تنها خرید نمی‌کنند، بلکه احتمال فروش هم در بازار از ترس

هدفگذاری وزارت صمت برای نرخ تورم سال ۱۴۰۲ اعلام شد



تأثیر پذیری از ارزهای خارجی اعلام کرده است. همچنین طبق این گزارش در راستای اجرایی شدن سازوکارهای مهار تورم، پروژه‌هایی در وزارت صنعت و تجارت در حال اجرا یا پیگیری هستند که اصلاح ساختار بازار کالاهای منبع پایه، اصلاح ساختار بازار انرژی در بخش صنعت، معدن و تجارت، اصلاح ساختار بازار خدمات، تشکیل سامانه مرجع قیمت، اعلام قیمت تولید کننده و وارد کننده، اجرای مالیات عایدی سرمایه، اجرای مالیات سود مازاد، درج برچسب قیمت منصفانه، راه اندازی سامانه نظارت و رسیدگی به تخلفات بازار، راه‌اندازی صندوق‌های ارزی، تولید محصولات پروتئینی کم هزینه، نوسازی لوازم خانگی کم بازده، راه‌اندازی شبکه هوشمند مبادلات اقساطی (شبکه هما)، راه‌اندازی کالا برگ و غیره از جمله مهم‌ترین آن‌ها است.

این وزارتخانه به طور میانگین کمتر از متوسط نرخ تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده کل کشور باشد. این وزارتخانه سازوکارهای رسیدن به این هدف را نیز در هفت محور شامل اصلاح ساختار تعیین قیمت، تکمیل سامانه جامع تولید و تجارت، کاهش گرانی‌فروشی، کاهش قیمت تمام شده، افزایش و بهبود تولید، هدایت نقدینگی و کاهش

وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۱۴۰۲، قصد دارد تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده بخش کالایی در ارتباط با رشته فعالیت‌ها و محصولات مرتبط با این وزارتخانه به طور میانگین کمتر از متوسط نرخ تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده کل کشور باشد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایستنا، وزارت صمت اخیراً برنامه خود را برای مهار تورم در سال جاری اعلام کرده و در بخشی از این گزارش هم به وضعیت موجود اشاره کرده است.

مدیریت تورم در حوزه صنعت، معدن و تجارت شامل تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده کالاهای صنعتی است. وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده که در سال ۱۴۰۲، با اتکاء به ظرفیت‌ها و قابلیت‌های موجود خود درصدد است تورم تولیدکننده و مصرف‌کننده بخش کالایی در ارتباط با رشته فعالیت‌ها و محصولات مرتبط با

خبر ویژه

«کت چرمی» و «شهر هرت» صدر نشین سینما شدند

فیلم‌های سینمایی «کت چرمی» و «شهر هرت» که از ۱۷ خرداد ماه روی پرده سینماهای سراسر کشور رفتند، در کمتر از یک هفته صدرنشین گیشه سینما شدند. سینمای ایران این هفته در مجموع ۱۶ میلیارد و ۶۷۶ میلیون و ۶۵۸ هزار مخاطب داشت که این آمار روند نزولی داشته است. فیلم کمدی «فسیل» به تهیه‌کنندگی سیدابراهیم عامریان و کارگردانی کریم امینی از ۲۴ اسفند به روی پرده سینماهای کشور رفت. «فسیل» این هفته با فروش ۲۲۳ هزار بلیت به ارزش ۹ میلیارد و ۱۷۷ میلیون تومان همچنان در صدر جدول فروش سینماها قرار گرفته است. «آهنگ دو نفره» کاری از آرزو ارزانش است که با فروش ۴۱ هزار بلیت به ارزش یک میلیارد و ۶۸۱ میلیون تومان در رتبه دوم جدول فروش قرار گرفته است. شهر هرت کاری از کریم امینی امینی است که با فروش ۲۹ هزار بلیت سینما توانست یک میلیارد و ۵۸۴ میلیون تومان بفروشد و در رتبه سوم جدول فروش سینماها قرار گیرد. فیلم سینمایی «سه کام حبس» فیلمی درام اجتماعی به نویسندگی و کارگردانی سامان سالور و تهیه‌کنندگی ساسان سالور است که با فروش ۲۹ هزار قطعه بلیط به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان توانست در رتبه چهارم جدول فروش سینماها قرار گیرد. کت چرمی کاری از حسین میرزامحمدی تنها در سه روز صدر نشین گیشه سینما شد و با فروش ۹ هزار بلیط به ارزش ۵۴۳ میلیون تومان در رتبه پنجم جدول فروش سینماها قرار گرفت.

پرتره‌ای از «پیکاسو» رکورد حراجی «ون هام» را شکست
یک پرتره از «پابلو پیکاسو» به قیمتی فراتر از حدپیش‌بینی‌شده فروخته شد که توانست رکورد یک موسسه حراجی آلمانی را بشکند پرتره‌ای که «پابلو پیکاسو» از چهره همسر دومش «ژاکلین روک» خلق کرد، در حراجی «ون هام» واقع در «کلن» به قیمت ۳.۴ میلیون یورو یعنی دو برابر پایین‌ترین قیمت برآورد شده برای این اثر هنری فروخته شد و رکورد جدیدی را برای حراجی «ون هام» به ثبت رساند. مجموعه‌دار سوئسی که این نقاشی را خریداری کرد با احتساب کمیسیون حراجی در مجموع ۴.۳۵ میلیون یورو پرداخت کرد که در سال جاری میلادی بیشترین قیمت برای یک اثر هنری فروخته‌شده در این حراجی است. این تابلو نقاشی رنگ روغن که با عنوان «یک زن» در سال ۱۹۷۱ خلق شده است، توسط یک مجموعه‌دار آلمانی به حراجی ارائه شد و ارزش تقریبی آن بین ۱.۵ میلیون یورو الی ۲.۵ میلیون یورو برآورد شده بود. مسوولان حراجی «ون هام» با انتشار بیانیهای اعلام کردند که حراجی عصر پنجم ژوئن، باسود در مجموع ۱۲.۹ میلیون یورو، موفق‌ترین فروش در تاریخچه این حراجی است. در حال حاضر رکورد گران‌ترین اثر فروخته‌شده در یک حراجی آلمانی به خودنگاره سال ۱۹۴۴ اثر «هانس بکمان» تعلق دارد که در دسامبر سال گذشته در برلین به قیمت ۲۰ میلیون یورو فروخته‌شد.

تغییرات جدید برای کاربران فیس‌بوک و اینستاگرام
رگولاتور آلمانی اعلام کرد شرکت متا پلتفرمز برای رفع نگرانی‌های ضد احتضارطلبی، قصد دارد نمای کلی جدید برای کاربران پلتفرمهای فیس‌بوک و اینستاگرام معرفی کند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، دفتر کارتل آلمان اعلام کرد مرکز حساب‌های متا به کاربران اجازه خواهد داد درباره این که آیا می‌خواهند از حساب‌هایی مانند اینستاگرام و فیس‌بوک به صورت ترکیبی یا جداگانه استفاده کنند، تصمیم کاملاً آزاد و آگاهانه بگیرند. یک سخنگوی متا گفت: ما نمای کلی حساب متا را به‌روز رسانی کرده‌ایم تا به صورت شفاف‌تر نشان دهیم که خدمات ما چگونه با هم کار می‌کنند و به افراد کنترل بیشتری روی این ویژگی‌ها می‌دهیم. این شرکت به همکاری سازنده با این رگولاتور ادامه خواهد داد. دفتر کارتل در سال ۲۰۱۹، تلاش کرد برای متا و سپس فیس‌بوک، ترکیب داده‌های کاربران از چندین منبع بدون رضایت کاربران را ممنوع کند

ضرغامی: فروش و بازار صنایع دستی کشور مطلوب نیست
نقل از ایرنا، عزت اله ضرغامی افزود: دیگر مشکلات حوزه صنایع دستی کشور، مساله کاربردی کردن و بسته بندی محصولات است. وی اضافه کرد: در زمان حاضر بسته های بندی های صنایع دستی کشور درخور این هنر برجسته و ارزشمند نیست.

وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: در زمان حاضر فروش و بازار صنایع دستی کشور از نظر ما مطلوب نیست و یکسری مشکلاتی در نظام مسائل این حوزه احصا شده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به



«کلبه عمو پورنگ» هم از هم پاشید؛

تکلیف نامعلوم تلویزیون بابر نامه‌های برند کودکان



خود را گذراند که عملا از هم پاشیده است. وی دراین زمینه گفت: این برنامه از قدیمی ترین برنامه های تلویزیون بود که همه عوامل در این سال ها کنار هم بودند و چنین اتفاقی در کمتر برنامه ای دیده می شود؛ چرا که اغلب سمت برنامه سازان برنامه ها تغییر می کنند. ما از قدیمی ترین برنامه سازان کودک هستیم و بیستمین سالگرد برنامه مان مواجه با این مشکلات مالی و از هم پاشیدن این برند تلویزیونی ۲۰ ساله شد. **به فکر فصل جدیدی نیستیم** این تهیه کننده در پاسخ به اینکه آیا از سوی مسئولان تلویزیون برای بازگشت برنامه «عموپورنگ» پیشنهادی نشده است؟ توضیح داد: معاونت سیما لطف دارند و پیشنهاد می دهند اما با این

حالیست که برنامه از هم پاشیده است مسلم آقاجان زاده، تهیه کننده برنامه «کلبه عموپورنگ» درباره وضعیت برنامه های کودک در تلویزیون و به ویژه سرنوشت این برنامه گفت: آخرین برنامه ما برنامه «کلبه عمو پورنگ» بود که سال ۹۹ به راه افتاد و ۱۴۰۰ به پایان رسید و در اوج هم تمام شد اما هنوز هم نتوانسته ایم آن را جمع کنیم و متأسفانه هنوز هم نتوانستیم تسویه مالی بگیریم که به فکر کارهای جدید باشیم. علیرغم اینکه مدیران قول دادند هنوز بعد از سه سال موفق نشدیم به سرانجامی برسیم. مشکل اینجاست که بعد از سه سال تورم این پول را به زیر صفر کشانده و ما را دچار مشکلات زیادی کرده است. به گفته این تهیه کننده برنامه «عمو پورنگ» در حالی بیستمین سالگرد

گوگل از دور کاری بیزار شد
طبق یک یادداشت داخلی که توسط پایگاه فناوری «ورج» مشاهده شده، گوگل نسبت به نارضایتی خود از مدل دور کاری، به شکل به میزان فزاینده‌ای صریح شده و ترجیح خود برای همکاری حضوری را ابراز کرده است. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، اکنون که چند سال از زمانی که کارمندان اداری در سراسر جهان ناچار شدند به کار از خانه بپردازند، گذشته است، بسیاری از شرکتها، مزایای دور کاری را حذف کرده و از کارکنان خود می‌خواهند حداقل چند روز در هفته به محل کار برگردند.

هر چند گوگل به اندازه شرکت‌های آمازون و متا در خصوص بازگشت به وضعیت عادی، صریح نبوده است، با این حال، این غول اینترنتی انتظارات خود را روشن کرده است. بخشها و زیرمجموعه های مختلف گوگل، پیام های مختلفی دادند که بدترینشان، بخش «گوگل کلود» بوده است. از یک سو، از کارکنان خواسته شد به مدت ۳ روز در هفته، به صورت حضوری کار کنند اما از سوی دیگر، تعداد روزها به دو روز کاهش پیدا کرد زیرا این شرکت، فضای اداری را

تعدیل کرده و سیستم جنجالی «میز اشتراکی» را معرفی کرده است. جدیدترین پیام داخلی گوگل به این مضمون بوده است: می دانیم که تعدادی از افراد، به دلایل خوب و همچنین از آنجا که همه ما خود را با پاندمی وفق دادیم، به دور کاری کامل مشغول شدیم. برای آن دسته از افرادی که دور کار هستند و نزدیک دفتر گوگل زندگی می کنند، امیدواریم که تغییر به یک برنامه کار ترکیبی را مد نظر قرار دهند. دفاتر ما جایی است که شما بیشترین ارتباط را با جامعه

گوگل خواهید داشت. از این پس، ما درخواستهای جدید دورکاری را تنها بر اساس استثناء مورد بررسی قرار خواهیم داد.

یکی از متداولترین پیامهایی که در ماه‌های اخیر همزمان با اقدام شرکت‌های بزرگ فناوری برای تغییر روند دور کاری، مورد استفاده قرار گرفته، این بوده است که بهره وری و همکاری معمولاً به صورت حضوری بهتر است، زیرا همکاران می‌توانند خودجوش تر باشند و نیازی به برنامه ریزی جلسات مجازی وجود ندارد.

